
Tagesangebot

Mittags-KlassikerDessert

Dienstag

FreitagMittwoch

Donnerstag
Hacksteak mit Zwiebelsauce,
Homestyle Fries und Salat

Ravioli mit Spinat-Ricotta Füllung
Tomatensauce und Parmesan

Gefüllte Paprika mit Hackfleisch
dazu Reis

Gefüllte Paprika mit Cous Cous
dazu Reis

Schweinegeschnetzeltes mit Spätzle
und Gemüse

Käsespätzle mit Röstzwiebeln 
und Salat

Gebratene  Garnelen mit
Kräuterrisotto und Gemüse

13,90€

13,90€

13,90€

11,90€

11,90€

11,90€

L&D Dry Aged Beef Burger
Homestyle Fries, Essiggurken,
Schmorzwiebel,Cheddar,Burgersauce

Chicken Filet Nuggets
Homestyle Fries,  Sauce Andalouse

Marktfrischer Salat
Blattsalat, Wildkräuter,Rohkost, Saatenmix,
Dressingauswahl: Limette-Joghurt, Balsamico,
Essig Öl

Kichererbsen Bowl
 Reis&Quinoa,Süsskartoffelwürfel,
Tomaten, Sesam-Currysauce,Edamame

Salat und Bowl Toppings

Crispy Chicken            6,50€
Hähnchenbrust            5,50€
Champignons               4,50€

17,50€

15,00€

11,50€

13,50€

Dienstag- Freitag 11:30-14:00

Schokokuchen

Creme Brulee

Tartufo

Affogato

8,50€

6,00€

8,00€

4,50€

Vanilleeis, Waldbeerspiegel

Karamellisierter Zucker

Pistachio

Espresso mit Vanilleeis

13,90€

Kräuterrisotto mit Gemüse und
Parmesan

11,90€

14.10-17.10.2025


